
IKE

M

"
O

2
7

> < %
.

O

_
1
0
!

U :
?

f
'
r
'
i

Z

2

m
m

a
a
a

5
3
1
’
. F
l

_
_
_
;

0
3
.

l

\
l

\

Smlouva o výpůjčce -—---..___„___

Článek |.

Smluvní strany

Nadační fond Srdce

se sídlem: Vídeňská 1958/9

zastoupená prof. MUDr. Josef Kautzner CSc FESC

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze sp.zn 15N

IČO: 63830311

DIČ: CZ63830311

(dále jen „půjčitel")

a

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-Il/2012 ze dne 29. května 2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

zastoupený:i Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

(dále jen „IKEM")

(půjčitel a IKEM dále společně jako „smluvní strany")

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce ve smyslu ustanovení § 2193 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „smlouva ")

Článek ll.

Čestné prohlášení

1. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedené movité věci/souboru movitých věcí:"

Sphygmomanometer a Sphygmograph Fukuda Desnh Vasera VSZOOO, měřící neinvazivně

stav cévního systému a provádějící screening aterosklerózy měřením tlaků včetně

příslušenství (příloha), Bionik Stapro Group s.r.o .identifikace, značka přístroje, příp. výrobce/

výrobní čísl050310063 v účetní hodnotě491 660,- Kč (dále jen „předmět výpůjčky")

2. Půjčitel se na základě této smlouvy zavazuje bezplatně přenechat IKEM předmět výpůjčky

uvedený v čl. II. odst. 1. této smlouvy, a zavazuje se umožnit mu jeho bezplatné dočasné užívání

za podmínek dále ve smlouvě stanovených.

3. Na základě této smlouvy vznikne IKEM právo bezplatně užívat předmět výpůjčky za účelem jeho

využívání na pracovišti KK KONK,iii IKEM.

Článek |||.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od data účinnosti této smlouvy.

2. Tato smlouva může být ukončena následujícími způsoby:

a) písemnou dohodou smluvních stran k datu v ní uvedeném;

b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu svýpovědní dobou

v délce jednoho (1) kalendářního měsíce, přičemž tato počne běžet prvním dnem

 

F180a IKEM Smlouva o výpůjčce — vzor 1

verze 11 “



IKE

M
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní

straně;

c) písemným odstoupením jedné ze smluvních stran. Kterákoliv ze smluvních stran je

oprávněna od této smlouvy odstoupit zdůvodů uvedených včl. IV bod 6 a bod 7 této

smlouvy a také v případě, že druhá smluvní strana podstatně nebo opakovaně poruší svou

povinnost plynoucí z této smlouvy s tím, že byla na takové porušení písemně upozorněna a

byla jí poskytnuta přiměřená lhůta k nápravě. Odstoupení je účinné doručením písemného

odstoupení druhé smluvní straně;

d) IKEM je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě, že vůči majetku půjčitele bude

probíhat insolvenční řízení nebo bude insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo půjčitel vstoupí do likvidace;

e) v dalších případech stanovených v zákoně.

IKEM se zavazuje předmět výpůjčky vrátit půjčiteli po ukončení této smlouvy v místě sídla IKEM,

ve stavu odpovídajícím obvyklému opotřebení za dobu jeho využívání sohledem na povahu

a účel užívání. O vrácení předmětu výpůjčky je půjčitel povinen IKEM vystavit písemné potvrzení

a toto odevzdat IKEM při zpětném převzetí předmětu výpůjčky.

Předání /dodávka přístroje bude oznámena IKEM předem, přičemž místem vyrozumění je

Oddělení zdravotnické techniky a investic do ZT (OZT),_e-mail:—

tel.:

V případě ukončení platnosti této smlouvy jsou smluvní strany povinny vyrovnat si vzájemně

pohledávky a závazky, které vznikly z této smlouvy po dobu jejího trvání, a to nejpozději do 1

kalendářního měsíce od ukončení platnosti této smlouvy.

Ukončení této smlouvy se nedotýká nároku smluvních stran na náhradu škody, na smluvní pokuty

sjednané v této smlouvě a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze

mají trvat i po ukončení smlouvy.

Článek IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Půjčitel je povinen předat IKEM předmět výpůjčky ve stavu způsobilém kjeho řádnému užívání

včetně jeho součástí a vybavení. O předání předmětu výpůjčky bude sepsán písemný protokol

o převzetí ve formě uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy s uvedením přesného umístění předmětu

výpůjčky, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran (dále jen „protokol

o převzetí“). IKEM se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze pro účel, ke kterému obvykle

slouží. Do protokolu o převzetí je půjčitel povinen zahrnout informaci o případných vadách

předmětu výpůjčky, které nebráníjeho řádnému užívání. Je-Ii předmětem výpůjčky zdravotnický

prostředek ve smyslu zákonů č. 268/2014 Sb., o diagnostických zdravotnických prostředcích

in vitro, v platném znění nebo zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně

zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech)

v platném znění (dále jen „zákony o zdravotnických prostředcích“), je součástí protokolu

o převzetí také protokol o zaškolení (instruktáž) zdravotnického personálu IKEM provedeném

v souladu se zákony o zdravotnických prostředcích. Protokol o převzetí se smluvní strany zavazují

vyhotovit ve dvou stejnopisech, kdy po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Půjčitel je povinen IKEM seznámit s technickým stavem předmětu výpůjčky, s obsluhou předmětu

výpůjčky, předat písemné/elektronické prohlášení o shodě pro předmět výpůjčky, písemný/

elektronický protokol o provedení bezpečnostně technické kontroly, písemný/ elektronický návod

kobsluze včeském jazyce a případně další relevantní doklady podle zákona o zdravotnických

prostředcích, je-li předmětem výpůjčky zdravotnický prostředek. Půjčitel dále prohlašuje, že

předmět výpůjčky byl opatřen označením CE.

 

F180a IKEM Smlouva o výpůjčce — vzor 2

verze 11



IKE

10.

M
Zatají—Ii půjčitel IKEM vadu předmětu výpůjčky, nepředá-Ii potřebné doklady uvedené v bodu 2

tohoto článku výše k předmětu výpůjčky, nebo neseznámí-li IKEM s provozními pokyny k užívání

předmětu výpůjčky a vdůsledku toho vznikne IKEM nebo jejímu pacientovi škoda, je půjčitel

povinen tuto nahradit v plné výši.

IKEM se zavazuje na své náklady zajistit servis a případné revize předmětu výpůjčky včetně

cestovného. Je-Ii předmětem výpůjčky zdravotnický prostředek ve smyslu zákonů

o zdravotnických prostředcích, bude servis prováděn v souladu s ustanovením zákona

o zdravotnických prostředcích včetně vystavení servisních protokolů/protokolů o BTK.

IKEM se zavazuje chránit předmět výpůjčky před poškozením nebo zničením.

IKEM není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě, nedá-Ii ktomu půjčitel

výslovný souhlas. Pokud IKEM poruší tuto povinnost, je půjčitel oprávněn od této smlouvy

odstoupit. IKEM po odstoupení ze strany půjčitele bez zbytečného odkladu předá půjčiteli

předmět výpůjčky na jeho písemné vyžádání v sídle IKEM.

Zjisti-Ii IKEM po protokolárním převzetí předmětu výpůjčky, že předmět výpůjčky má vady, které

brání řádnému užívání, je oprávněn od této smlouvy odstoupit. Vtakovém případě je půjčitel

povinen poskytnout IKEM veškerou potřebnou součinnost k vrácení předmětu výpůjčky.

V případě, že je součástí předmětu výpůjčky počítač (PC, notebook nebo obdobné zařízení), pak

bude na protokolu o převzetí uvedena specifikace zařízení a jeho jednoznačná identifikace

(sériové číslo, atp.) včetně operačního systému.

Půjčitel prohlašuje, že případnému užívání softwaru nebo autorského díla ve spojení

s předmětem výpůjčky ze strany IKEM nebrání jakákoliv překážka faktická či právní, vyplývající

zejména ze zákona č.121/20005b., o právu autorském, o právech souvisejících s právem

autorským a o změně některých zákonů v platném znění (dále jen „autorský zákon"). Půjčitel

plně odpovídá za to, že bezplatným užíváním předmětu výpůjčky ze strany IKEM, nebude

zasaženo do práv třetích osob včetně práv k předmětům duševního/průmyslového vlastnictví.

Půjčitel zejména prohlašuje, že užívaná předmětu výpůjčky nebude žádným způsobem

neoprávněně zasahovat do práv a oprávněných zájmů třetích osob, a že řádně zajistí a vypořádá

užití veškerých předmětů ochrany případně obsažených v předmětu výpůjčky.

Kontaktním místem IKEM ro zasílání protokolů o BTK a servisních výkazů je CZT,—

e—man:—
Článek V.

Závěrečná ustanovení . .

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu

podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchf

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále

jen „zákon o registru smluv”), pak teprve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možné provést po vzájemné dohodě smluvních

stran pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro půjčitele a IKEM.

Pokud je tato smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise

podepsaném elektronickým zaručeným podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že ujednání uvedená vtéto smlouvě odpovídají jejich pravé

asvobodné vůli a současně prohlašují, že tato smlouva není uzavírána vtísni, ani za jinak

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ke smlouvě podpisy svých oprávněných

zástupců.

 

F180a IKEM Smlouva o výpůjčce — vzor 3

verze 11



] IQE

M
6. Veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou, budou předloženy

ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, vplatném znění,

k rozhodnutí obecnému soudu IKEM.

7. Smluvní strany se zavazují vzájemně se bez prodlení informovat o zvláštních podmínkách

a okolnostech, které mají vliv na plnění povinností podle této smlouvy.

8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva

a povinnosti dovozovány zdosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či

zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je

ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si

nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy týkající se předmětu této smlouvy a vjejím

obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení

osob, které smluvní ujednání učinily.

10. Jestliže kterákoliv ze smluvních stran přehlédne nebo pomine jakékoliv neplnění, porušení,

prodlení nebo nedodržení nějaké povinnosti vyplývající ztéto smlouvy, pak takové jednání

nezakládá vzdání se takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné neplnění, porušení

nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, pokud nebude

pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně.

11. Půjčitel bere na vědomí, že IKEM uveřejňuje uzavřené smlouvy včetně případných dodatků

v souladu se zákonem o registru smluv.

12. Seznam přílohziv Příloha č. 1 Protokol o převzetí (F48 IKEM).  
V Praze dne ............

Půjčitel:

  

  Nadační fond Srtl

Prof. MUDr. J *)

Ing. Michal Stiborek, MBA

'CSc FESC.   

 

' vyplňte dle podpisové pravomoci, kteráje uvedena v OS 105 IKEM

" vyplňte údaje, pokud není výrobní číslo známé, uveďte textací „Výrobní číslo bude uvedeno na Předávacím

protokole“

'" vyplňte údaje

“’ doplňte příslušné přílohy nebo odstraňte

 

F1803 IKEM Smlouva o výpchCe — vzor 4

verze 11



Záruční list

 

 

 

  
 

  

 

 
 

 

 

Dodavatel:
Odběratel:

BIONIK Stapro Group sro. Nadační fond Srdce

Pernštýnské náměstí 51 VídeňSKá 1958/9

530 02 Pardubice-Stare Město 140 00 Praha “ Krč

Zařízení:

i_Věc Počet Výrobní číslo Záruka měsíců

VASERA VS~2000
1 50310063 24

VASERA VŠ:-2000 STOJAN CTV—03 1 3210002940 24

VASERA VS-ZOOO MODUL PALEC 1 1220112558 24

VASERA VSw2000 VSS—50 1 50300432 24

Vaser'a, manžeta
4 220301 12

"asera, manžeta
2 220301 12

Vasera manžeta potah 2 170201 12

Vasera, potah palce OAv—459M (50ks) 2 181201 12

VaSera, lepící kolečka (íšoks), [)A—30 2 O 12

Vasera V32000, PCG mikrofon MA-B'lOHDS(\/) 1 50200001 1277 _    
   

 

 

 

 

  
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Na produkty poskytuje dodavatel záruku 1 rok pokud není stanovenojinak v tomto záručním listu. Záruka začíná

plynout datem převzetí zboží zákazníkem, tj. podpisem záručního listu,

Dodavatel se zavazuje bezplatné odstranit závadu na zařízení vzniklou behem záruční doby. Záruka se vztahuje pouze

na závady vzniklé při řádném provozu zařízení, vady zpusobene výrobcem, dodavatelem. nebo vadou materiálu,

Případná reklamace musí být písemná a musí obsahovat následující náležitostí:

- Název reklamovaného produktu

Tento záruční lista dodací list, (kopie) potvrzené dodavatelem

. Popis zavady včetně chybových hlášeni

» Popis Činnosti obsluhy vedoucí ke vzniku chybového stavu

ííatnéní požadavku na reklamaci a opravu se provádí u dodavatele na výše uvedené adrese, zboží musí být

kompletní. v originálním obalu, Při opravě v místě odběratele skutečne dopravní náklady hradí odběrateli

Při neoprávněné reklamaci se odběratel zavazuje uhradit všechny náklady spojené s neoprávněnou reklamací,

Dodavatel si vyhrazuje právo rozhodnout () oprávněnosti reklamace ve sporných případech.

Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené:

' vnějšími vlivy, jako např. mechanické poškození

' chybným propojením přístrojů navzájem nebo k elektrické sítlj

Zákazník převzal záruční list a s podmínkami souhlasí.

 

 

Podpis dodaVatele Datum Podpis zákazníka   
 

 

 
 

 

 

 

Pernštýnské náměstí 51
ČSOB as„ pobočka Pardubice IČ: 02040638

530 02 PardubicewStare Město vwvwbíoníkcz 261153304/0300 DIČ: 02699004728

BIONIK Stapro Group 5,r.o.1e zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, spisová značka C 32600



Záruční list
 

 

  

Dodavatel:
Odběratel:

_

BIONEK Stapro Group s.r.o.
Nedelční fond Srdce

Pernštýnské náměstí 51 V'densm 1958/9 f

530 02 Pardubice-Staré Město ‘40 00 Praha ' Krč \

 

nesprávnou obsluhou či zanedbenšm péče o zboží,

úderem blesku číjinou živelnou událostí x

- po zásahu do zařízení uživatelem. po dodatečné úpravě bez svolení dodavatele

- běžným provozním opotřebením zařízení

. nadměrným opotřebením po používání zboží zpusobem, klen/je v rozporu s dokumentací či obecnými zásadami

použitím neoriginálních náhradních dílů či přislušenství

- neautorizovaným servisním zásahem

- neprováděnim bezpečnostních pravidelných kontrol dle zákona 89/2021

Zákazník převzal záruční list a s podmínkami souhlasí,

 

 

Podpis dodavatele Datum Podpis zakaznika

 

BIONIK Stapro Group sro.

Pernštýnské náměstí 51 čsos as., pobočka Pardubice rc ozoaosm

530 02 Pardubice-Staré Město WWW oíonškoz 25115330410300 DIC CloneCD—172%

BIONlK Stapro Group sro je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Kralove. spisová znacm C 32800

    
 
 

 

 


